

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту постанови Кабінету Міністрів України

«Про внесення змін до переліку посад педагогічних та науково-педагогічних працівників»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта	Пояснення змін
<p>Завідувач: логопедичного пункту, інтернату при школі, заочного відділення школи, фільмотеки, навчально-консультаційного пункту, відділення навчального закладу, навчально-методичного кабінету (лабораторії); завідувач, керівник виробничої (навчальної) практики, фізичного виховання, навчально-виробничої (навчальної) майстерні, відділу (лабораторії, кабінету, частини) з основного напрямку діяльності, його заступник; завідувач навчальної (педагогічної) частини закладів охорони здоров'я та соціального забезпечення</p>	<p>Завідувач: логопедичного пункту, інтернату при школі, заочного відділення школи, фільмотеки, навчально-консультаційного пункту, відділення навчального закладу, навчально-методичного кабінету (лабораторії); завідувач, керівник виробничої (навчальної) практики, фізичного виховання, навчально-виробничої (навчальної) майстерні, відділу (лабораторії, кабінету, частини) з основного напрямку діяльності, його заступник; завідувач навчальної (педагогічної) частини закладів охорони здоров'я та соціального забезпечення, завідувач територіальних курсів цивільного захисту та безпеки життєдіяльності та його заступник</p>	<p>Врегулювання (встановлення відповідності) прав завідувачів територіальних курсів цивільного захисту та безпеки життєдіяльності та начальників методичних кабінетів як педагогічних працівників, які безпосередньо займаються педагогічною діяльністю.</p>

Голова Державної служби України з надзвичайних ситуацій

Микола ЧЕЧОТКІН

_____ 2020 р.